
20 
 

Сања Костадиновиќ Величковска 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Kostadinovic, Sanja and Mirhosseini, Hamed and Bogeva, Elena (2013) Isolation of Anthocyanins by high-

speed countercurrent chromatography and application of the color activity concept to different varieties of red 

grape pomace from Macedonia. Journal of Nutrition and Food Science, 3 (6). ISSN 2155-9600  

 

Kostadinovic Velickovska, Sanja and Mitrev, Sasa (2013) Characterization of fatty acid profile, polyphenolic 

content and antioxidant activity of cold pressed and refined edible oils from Macedonia. Journal of Food 

Chemistry and Nutrition. ISSN 2307- 4124 
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8. Студиски /научен/ специјалистички престој во 
странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 
месец – 2 (два) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност  

DAAD стипендија доделена од Германска влада за 3 месечен научен претстој на Max Rubner Institut, 

Детмолд, Германија 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

 
на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност  

Kostadinovic, Sanja (2013) Volatile profile and flavor of cold pressed Citrus essential oils. Lambert Academic 
Publishing - LAP.  
www.lap-publishing.com/catalog/details//store/gb/book/978-3-659-49170-2/volatile-profile-and-
flavour-of-cold-pressed-citrus-essential-oils 
 
Kostadinovic Velickovska, Sanja and Tolle, Sebastian and Goek, Recep and Milanov, Goran and 

Winterhalter, Peter (2013) Effect of enzyme treatment on volatile profile of white and red wines from 

Macedonia by using HS-SPME-GC/MS, Chapter in: Nutrition, Functional and Sensory Properties of Foods,. 

In: Nutrition, Functional and Sensory Properties of Foods. RSC, Royal Society of Chemistry, pp. 40-56. 

ISBN 978-1-84973-768-5 http://pubs.rsc.org/en/content/chapter/bk9781849736442-00040/978-1-84973-644-
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http://eprints.ugd.edu.mk/9265/
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http://eprints.ugd.edu.mk/9269/
http://eprints.ugd.edu.mk/9269/
http://eprints.ugd.edu.mk/9268/
http://www.lap-publishing.com/catalog/details/store/gb/book/978-3-659-49170-2/volatile-profile-and-flavour-of-cold-pressed-citrus-essential-oils
http://www.lap-publishing.com/catalog/details/store/gb/book/978-3-659-49170-2/volatile-profile-and-flavour-of-cold-pressed-citrus-essential-oils
http://eprints.ugd.edu.mk/9266/
http://eprints.ugd.edu.mk/9266/
http://pubs.rsc.org/en/content/chapter/bk9781849736442-00040/978-1-84973-644-2#!divabstract
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  Вкупно поени 23 
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